MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO - CERES

CERTIFICADO Nº 27/2021 - EDU/CERES (18.00.06)

 23077.002325/2021-71Nº do Protocolo:
Caicó-RN, 11 de janeiro de 2021.

A Chefe em Exercício do Departamento de Educação, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, que lhe confere a Portaria n.º 2028 / 2019 - REITORIA, de 29 de outubro de 2019,
publicada no Boletim de Serviço, nº 207/2019, de 31/10/2019;

Considerando o EDITAL Nº 1351/2020 - EDU/CERES (18.00.06), 30 de dezembro de 2020,
publicado no Boletim de Serviço Nº 1/2021 de 04/01/2021 da Universidade Federal do Rio
Grande do Norte (UFRN);

Certifica as seguintes inscrições na CHAMADA PÚBLICA DE APROVEITAMENTO DE
CANDIDATO APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTE DO MAGISTÉRIO
SUPERIOR NA ÁREA DE HISTÓRIA E EDUCAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
DO CERES/UFRN:

Nº de inscrição Candidato

01 Irenaldo Pereira de Araújo

02 Alessandra Pio Silva

03 Eduardo Cristiano Hass da Silva

04 Jackeline Susann Souza da Silva

05 Kize Arachelli de Lira Silva

06 Amilka Dayane Dias Melo Lima

07 Flávia Renata Alves da Silva

08 Vanderlan Paulo de Oliveira Pereira

Observação: Ressaltamos que toda a análise documental será realizada pela comissão.
Nesse sentido, este documento certifica apenas o recebimento das inscrições durante o
período vigente para as mesmas. Não configurando, dessa forma, nenhum tipo de juízo acerca
dos documentos e do atendimento a todos os itens do Edital Nº 1351/2020 - EDU/CERES
(18.00.06).

(Assinado digitalmente em 11/01/2021 09:23)
ETIENNE LAUTENSCHLAGER

CHEFE DE DEPARTAMENTO - SUBSTITUTO

EDU/CERES (18.00.06)

Matrícula: 3113108

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 27 2021 CERTIFICADO 11/01/2021 3e1fddc47c

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf